PUBLIC

关于恒生银行（中国）有限公司“Signature 优卓理财”更
名为“Prestige Private 优越私人理财”的公告

适用于所有在恒生银行(中国)有限公司及其分支行拟开立或现有优越私人理财账户客户

尊敬的客户，

自 2023 年 2 月 6日起，我行“Signature 优卓理财”将正式更名为“Prestige Private 优越私人

理财”。此次更名不涉及“优越私人理财”项下的服务内容、条款细则及收费标准等变更。

我们将持续致力于为尊贵客户提供专业甄选的优越私人理财服务，满足您对家人的关爱以及对健

康和高品质生活的追求。

如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线 4008308008/8008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

2023 年 2 月 6日